posterioridad	en	resolución	complementaria	y	que	forma	parte	de	la	Matrícula	Catastral	de	mayor	extensión	N°	0721501876,	a	los	fines	de
concretar	la	ampliación	y	relocalización	de	parte	de	su	planta	industrial	destinada	a	la	refinación	de	minerales,	por	los	motivos	expuestos	en
el	exhordio.

ARTICULO	2°.	Fijase	el	valor	total	del	predio	en	PESOS	TREINTA	Y	OCHO	MIL	($	38.000),	el	cual	deberá	ser	abonado	en	el	plazo	de	diez	(10)
días	 hábiles	 de	 dictado	 el	 acto	 administrativo	 de	 ratificación	 y	 en	 forma	 previa	 a	 la	 escrituración,	 en	 la	 cuenta	 N°	 46600708/73,
perteneciente	 a	 Tesorería	 General	 de	 la	 Provincia,	 correspondiente	 a	 Rentas	 Generales,	 del	 Banco	 de	 la	 Nación	 Argentina,	 Sucursal